Ankara için dönemin bir diğer önemli gelişmesi kent planını yenileme girişimiydi. Jansen Planı’nın kentsel büyümenin ardında kalması ve plan dışı gelişmelerle özgün biçimini yitirmesinden sonra Ankara için bir başka plan daha yaptırılması gündeme geldi. Başkent, ikinci büyük planını oluşturacak proje,

¹³ 14 Şubat 1951’de 5715 ve 5716 sayılı kanunlar

1955’de uluslararası düzeyde gerçekleştirilen yarışmanın sonucunda Nihat Yücel ve Raşit Uybadin’e verilerek Plan’ın mimarlarından Yücel İmar Müdürlüğü’nde danışmanlık görevine getirildi.